
Allgemein

Pos. Name Verein Klasse DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 FIN Gesamt

1 Scheibenreif Karl HR Tattendorf A 25 21 22 22 24 17 131

2 Jilch Adolf PSV St.Pölten A 24 20 20 20 21 20 125

3 Strasser Josef SC Voitsberg A 22 22 20 22 17 19 122

4 Holzmann Philipp JSSK Steinbrunn A 18 20 21 21 22 16 118

5 Zenz Karl SC Voitsberg A 20 18 23 16 21 17 115

6 Holzer Michael WTC Wien A 23 19 21 17 19 15 114

7 Kraxner Alfred David SC Voitsberg A 19 20 18 21 19 97

8 Bauer Herbert VJS Baden A 21 18 17 21 19 96

9 Rosenauer Jens JSB Nord Litschau A 18 17 21 18 19 93

10 Zucker Günther-Marcus SSZ Bgld Nord A 16 20 19 21 17 93

11 Fink Franz HR Tattendorf A 18 17 17 17 19 88

12 Pejrimovsky Dieter VJS Baden A 14 15 21 20 17 87

13 Glaser Rainer JSSK Steinbrunn A 12 19 18 14 21 84

14 Mayr Deyssig Sebastian SSZ Bgld Nord A 17 12 20 15 16 80

15 Palkovits Christopher JSSK Steinbrunn A 19 15 16 12 16 78

16 Bieder Franz HR Tattendorf A 6 18 13 15 18 70

Damen

1 Kugler Lieselotte JSSK Steinbrunn D 19 22 15 22 18 96

2 Stich Doris Hollabrunn D 15 18 14 15 12 74

3 Szakacs-Widler Petra JSSK Steinbrunn D 16 12 14 15 11 68

4 Brand Friederike HR Tattendorf D 12 10 10 12 15 59

5 Wagner Inge SC Voitsberg D 12 12 11 12 12 59

6 Alteneder Elisabeth SV Aichfeld D 11 10 10 9 7 47

Senioren

1 Blümel Franz JSSK Steinbrunn S 22 19 17 20 21 99

2 Lunzer Johann JSSK Steinbrunn S 18 12 17 14 13 74

3 Koch Josef JSSV Mattersburg S 17 13 12 12 12 66

4 Mössner Josef JSSK Steinbrunn S DNS 0 0 0 0 0

Senioren II

1 Sandhofer Hermann JSSV Mattersburg S2 17 14 16 16 18 81

2 Marchl Ernst SV Aichfeld S2 16 13 17 15 16 77

3 Kaufmann Gerhard VJS Baden S2 15 15 9 15 15 69

Richter: Kugler Franz, Domini Wolfgang

Jury: Kraxner Alfred David, Jilch Adolf, Kugler Lieselotte

Wetter: bedeckt, 23 C

Wurfscheibenreferenten: Kugler Lieselotte, Enterlein Manfred, Kremsner Erich

ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT
Disziplin Trap FA

5. und 6. Juli 2014

Ergebnisliste



Pos. Name Mannschaft DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Total

Strasser Josef Stmk 1 22 22 20 22 17 103

1 Zenz Karl Stmk 1 20 18 23 16 21 98

Kraxner Alfred David Stmk 1 19 20 18 21 19 97 298

Scheibenreif Karl NÖ 1 25 21 22 22 24 114

2 Bauer Herbert NÖ 1 21 18 17 21 19 96

Pejrimovsky Dieter NÖ 1 14 15 21 20 17 87 297

Holzmann Philipp Bgld 1 18 20 21 21 22 102

3 Blümel Franz Bgld 1 22 19 17 20 21 99

Zucker Günther-Marcus Bgld 1 16 20 19 21 17 93 294

Jilch Adolf NÖ 2 24 20 20 20 21 105

4 Rosenauer Jens NÖ 2 18 17 21 18 19 93

Bieder Franz NÖ 2 6 18 13 15 18 70 268

Kugler Lieselotte Bgld 3 19 22 15 22 18 96

5 Sandhofer Hermann Bgld 3 17 14 16 16 18 81

Szakacs-Widler Petra Bgld 3 16 12 14 15 11 68 245

Palkovits Christopher Bgld 2 12 19 18 14 21 84

6 Glaser Rainer Bgld 2 17 12 20 15 16 80

Mayr Deyssig Sebastian Bgld 2 19 15 16 12 16 78 242

Fink Franz NÖ 3 18 17 17 17 19 88

7 Stich Doris NÖ 3 15 18 14 15 12 74

Brand Friederike NÖ 3 12 10 10 12 15 59 221

Richter: Kugler Franz, Domini Wolfgang

Jury: Kraxner Alfred David, Jilch Adolf, Kugler Lieselotte

Wetter: bewölkt, 23 C

Wurfscheibenreferenten: Kugler Lieselotte, Enterlein Manfred, Kremsner Erich

ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT
Disziplin Trap FA
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Ergebnisliste Mannschaft 


